
Ce .

W"
SARAJ EVSKA FII I-']ARh,'iilhI I.]A

OSli()VANr\ 19)3

Broj: JN/85-4l19
Datum: 8.11.2019.

Na osnovu dlana 6.,6lana 17. stav (1), clana 18. stav ('1),6lana 87. stav (3) iclana 90. Zakona o
javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeni glasnik BiH br.39/14), Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj: B9/03/UO/15 od 12.A3.2015. godine, Odluke

opokretanjupostupkajavnenabavkeputemdirektnogsporazuma br: JN/85-2l19od8.11.2019.9.
l, Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01/19 od 11.2.2019. godine, lzmjena idopuna
Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01-1/19 od 18.3.2019. godine, Dopuna Plana javnih

nabavki za2019. godinu br. JN-pl-01-2119 od22.5.2019. godine I lzmjena Plana javnih nabavkiza
2019. godinu br. JN-pl-O1-3119 od27.9.2019. godine, direktorJU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke 20kom obrazacaza putni nalog i 2 kutije papira 84 prema Zahtjevu za pokretanje
postupka putem direktnog sporazuma , odobrava se nabavka roba (CPV kod: 30000000-9) po
postupku direktnog sporazuma sa firmom Prim lnvest d.o.o. u iznosu 151,60 KIVI bez PDV-a (sa
PDV-om 177,37 KM)

2. Za plalanje cijene iz tl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
613411.

3. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
tonera za potrebe JU Sarajevska filahrmonija proveden je postupak javne nabavke navedenog
predmeta nabavke.
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvojenim Planom javnih nabavki ustanove za
2019. godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu Prim
lnvest d.o.o. broj: JN/85-3/19 od 8.1 1.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaeanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Bud2etu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61341 1 .

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJ
Direktor m

RIVIONIJA .
r 6 i;iug,lr* ' titr;"i,;irf :

FiLllAir ii',i r r't ;"r.

{}P*ix i'i;:.iii':tii 'i:::r , 
'

tr
F

n t J E V fl rl'


